24 Jylu. 2021 شنبه2مرداد1400 بانکداريالکترونیکي
5 w w w . I C T N E w S . I r

ادامهاینمیزگردرادرســایتهفتهنامهعصر
ارتباطبهنشانیasreertebat.comبخوانید.

متصل شده بودند و کار پذیرندگی بانک را انجام می دادند. با این حال، باز
هم حجم کار زیادی برای شب مهاجرت باقی ماند و طبق پلن جلو رفتیم.